
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/25  
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 41 151 971,67  zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33 476 913,84 zł; 

2) dochody majątkowe – 7 675 057,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 41 151 971,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 29 980 662,78 zł; 

2) wydatki majątkowe – 11 171 308,89 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie wydatków ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/52/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 marca 2025 r.  

   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 30 059,84 0,00 60 467,00 90 526,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 60 467,00 90 467,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 60 467,00 60 467,00 

758   Różne rozliczenia 8 207 813,46 -8 143 792,46 8 256 577,46 8 320 598,46 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 143 792,46 -8 143 792,46 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 598 696,36 -598 696,36 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 545 096,10 -7 545 096,10 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 545 096,10 7 545 096,10 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 545 096,10 7 545 096,10 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 711 481,36 711 481,36 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 711 481,36 711 481,36 

bieżące razem: 31 406 494,84 -8 143 792,46 8 317 044,46 31 579 746,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 675 057,83 0,00 0,00 7 675 057,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 897 167,00 0,00 0,00 1 897 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6292



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 978 719,67 -8 143 792,46 8 317 044,46 41 151 971,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/52/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 966 722,00 15 966 

722,00 15 434 
679,08 13 345 986,44 2 088 692,64 0,00 532 042,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 015,28 -8 015,28 -7 437,36 -7 437,36 0,00 0,00 -577,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 800,28 120 800,28 120 800,28 120 800,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 079 507,00 16 079 
507,00 15 548 

042,00 13 459 349,36 2 088 692,64 0,00 531 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 518 627,00 8 518 

627,00 8 193 357,08 7 308 157,44 885 199,64 0,00 325 269,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 015,28 -8 015,28 -7 437,36 -7 437,36 0,00 0,00 -577,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 800,28 120 800,28 120 800,28 120 800,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 631 412,00 8 631 

412,00 8 306 720,00 7 421 520,36 885 199,64 0,00 324 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 52 557,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 52 557,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 52 557,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 52 557,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 649 276,56 92 500,00 91 700,00 64 200,00 27 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 556 776,56 1 556 776,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 699 276,56 92 500,00 91 700,00 64 200,00 27 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 606 776,56 1 606 776,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 556 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 776,56 1 556 776,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 606 776,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 776,56 1 606 776,56 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6292



przed zmianą 4 470 050,50 2 530 
050,50 2 530 050,50 0,00 2 530 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 533,00 -79 533,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 460 517,50 2 600 

050,50 2 600 050,50 0,00 2 600 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 467,00 1 860 467,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 498 850,50 558 850,50 558 850,50 0,00 558 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 533,00 -79 533,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 419 317,50 558 850,50 558 850,50 0,00 558 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 467,00 1 860 467,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 39 081 552,67 27 880 

710,78 25 856 
551,86 18 844 941,88 7 011 609,98 733 466,00 990 692,92 0,00 0,00 300 000,00 11 200 841,89 11 200 

841,89 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 648,28 -8 115,28 -7 537,36 -7 437,36 -100,00 0,00 -577,92 0,00 0,00 0,00 -79 533,00 -79 533,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 900,28 210 900,28 210 900,28 120 800,28 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 254 804,67 28 083 

495,78 26 059 
914,78 18 958 304,80 7 101 609,98 733 466,00 990 115,00 0,00 0,00 300 000,00 11 171 308,89 11 171 

308,89 1 877 858,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 897 167,00 1 897 

167,00 336 051,00 289 288,00 46 763,00 0,00 1 561 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 897 167,00 1 897 

167,00 336 051,00 289 288,00 46 763,00 0,00 1 561 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/52/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 779 007,50 0,00 3 779 007,50 

 40002  Dostarczanie wody 3 779 007,50 0,00 3 779 007,50 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 820,00 0,00 1 046 820,00 
   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  1 046 820,00 0,00 1 046 820,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 038,00 0,00 831 038,00 
   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  831 038,00 0,00 831 038,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50 
600   Transport i łączność 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup gruntów w miejscowości Zdzierczyzna w celu stworzenia rekreacji i 
integracji przestrzeni publicznej w sołectwie.  50 000,00 0,00 50 000,00 

855   Rodzina 1 556 776,56 50 000,00 1 606 776,56 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 556 776,56 50 000,00 1 606 776,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 776,56 50 000,00 1 606 776,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6292



   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Maluch pod adresem: Tyble 50A, 98-420 
Sokolniki 

1 556 776,56 50 000,00 1 606 776,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 000,00 - 79 533,00 1 860 467,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 940 000,00 - 79 533,00 1 860 467,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 79 533,00 50 467,00 

   Budowa reaktorów biologicznychwraz z infrastrukturą towarzyszącą dla 
oczyszczalni ścieków w Sokolnikach 130 000,00 - 79 533,00 50 467,00 

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w Gminie Sokolniki 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 
 

Razem 11 200 841,89 - 29 533,00 11 171 308,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6292


	UCHWAŁA NR IX/52/25  RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-10T12:14:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




